
Р Е С ПУ Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  
 

 

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы  

С О В Е Т  Е В Л А Ш Т А У С К О Г О  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я   

С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А  

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р А Й О Н Ы  Я В Л А Ш Т А У  А В Ы Л  

Җ И Р Л Е Г Е  С О В Е Т Ы  

422053, Республика Татарстан, Сабинский район, 

с.Евлаштау, ул. Ш.Бариева, д.23 

тел. (84362) 46-8-49 

422053, Татарстан Республикасы, Саба районы, 

Явлаштау авылы, Ш.Бариев  урамы, 23 йорт 

тел. (84362) 46-8-49 
e-mail: Evlash.Sab@tatar.ru 

 

           20.11. 2018 г.               № 24 
 
 

РЕШЕНИЕ 

 

О регистрации решения территориальной избирательной комиссии 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 19.11.2018 г. №76/6 «О 
результатах местного референдума на территории муниципального образования 

Евлаштауское сельское поселение Сабинского муниципального района Республики 

Татарстан 18 ноября 2018года» 

 
Рассмотрев обращение территориальной избирательной комиссии Сабинского 

района Республики Татарстан о регистрации решения от 19.11.2018 №76/6 «О результатах 

местного референдума на территории муниципального образования Евлаштауское 

сельское поселение Сабинского муниципального района Республики Татарстан 18 ноября 

2018года», руководствуясь п.3 ст.60 Закона Республики Татарстан от 24.03.2004 г. № 23-

ЗРТ «О местном референдуме», решением Совета Евлаштауского сельского поселения 

№13 от 12.05.2014 года «Об утверждении Положения о самообложении граждан и 

порядка сбора и использования средств самообложения граждан на территории 

Евлаштауского сельского поселения» и Уставом Евлаштауского сельского поселения 

Сабинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Евлаштауского 

сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан решил: 

1. Зарегистрировать решение территориальной избирательной комиссии 

Сабинского района Республики Татарстан от 19.11.2018 №76/6 «О результатах местного 

референдума на территории муниципального образования Евлаштауское сельское 

поселение Сабинского муниципального района Республики Татарстан 18 ноября 2018 

года» согласно приложению. 

2. Определить направления и объемы расходования средств самообложения 

граждан согласно приложению. 

     3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации республики Татарстан по адресу: http://pravo.tatarstan.ru, на официальном 

сайте поселения и обнародовать путем размещения на информационных стендах 

Евлаштауского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики 

Татарстан.  

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования. 

      5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

             Глава Евлаштауского сельского поселения:                                          Р.Х.Нуриев 

 

 

http://pravo.tatarstan.ru/


 
 


